2022年 9月 8日

お客さま各位

三愛オブリ株式会社

オブリのでんき電気供給約款の一部変更について

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

オブリのでんき電気供給約款を下記のとおり一部変更させていただきますのでお知らせいたします。

１． 変更内容

燃料費調整額の算出において、当社は平均燃料価格の上限設定を行っておりませんが、現在の約款で

は表現が曖昧なため、上限設定を行っていないことを明記します。

２．約款における変更点

Ⅹ５１．燃料費調整

■変更前

「燃料費調整相当額は該当する月におけるお客さまが契約される地域を管轄している旧一般電気事

業者から分離した小売電気事業者が公表している燃料費調整額と同等のものとします。」

■変更後

「当社は、燃料費調整単価の算定は行わず、お客様が契約される地域を管轄している旧一般電気事業

者から分離した小売電気事業者が算定した単価をそのまま用いて燃料費調整額を算出します。 な

お、当社は、旧一般電気事業者から分離した小売電気事業者が特定小売供給約款にて定める平均燃

料価格の上限設定については設定しておりません。」

３．適用時期（約款改定実施日）

２０２２年１０月１日

本約款変更に伴い、お客さまに実施いただくお手続きはございません。

ご不明な点は当社までお問合せくださいますよう、お願い申し上げます。

以上